
           

 
 

Praça Aurelino Galvão Dourado, 161, Centro,  

CEP 44.905-000  

Email: saude@lapao.gov.br  

www.lapao.ba.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 010 DE 07 DE MARÇO DE 2025. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS 

 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR (A) PARA RESPONDER PELA 
DIREÇÃO DE REGULAÇÃO E 
CONTROLE. 

 
 

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAPÃO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E: 

 

 
Art. 1º Designar SIMONE TOSTA VILAS VERDE, para responder pela 

Direção de Regulação e Controle vinculada a Secretaria  Municipal de Saúde. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 

Lapão/BA, 07 de março de 2025. 
 
 
 

Ionara Dourado Carvalho Alves de Souza  
Secretária de Saúde do Município de Lapão 

 


